PAGE

                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.05.2012г.  № 19

О внесении изменения в постановление

Администрации   Пржевальского

городского  поселения  Демидовского

района Смоленской области  от 24.12.2010г.

№37

    Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести  в   постановление Администрации  Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.12.2010г. №37 «Об утверждении тарифов на услуги жилищно-коммунального хозяйства, на  территории  муниципального образования  Пржевальского городского  поселения  Демидовского района Смоленской области  на 2011 год» изменение , изложив наименование  постановления  в следующей редакции :

«Об утверждении тарифов на услуги жилищно-коммунального хозяйства, на  территории  муниципального образования  Пржевальского городского  поселения  Демидовского района Смоленской области» .

   2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».
Глава Администрации

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                           И.А.Гоголинский